2013/07/09 14:50:13 ／ AR054324_こころネット株式会社_適時開示書類

本文

平成25年７月10日

各　　位

会 社 名 　　こころネット株式会社

代 表 者 名　代表取締役社長 齋 藤 高 紀

(コード番号：6060)

問 合 せ 先　常務取締役 安 斎 紀 之

(TEL．024-573-6556)

婚礼施設の全面建替えに関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社郡山グランドホテルは、平成25年7月10日開催の取締役会におい

て、下記のとおり婚礼施設「記憶の森」を全面建替えすることを決定しましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．概　要

施設名 記憶の森

所在地 福島県郡山市山崎305-10

施設形態 総合結婚式場

構造及び

建築面積等

鉄筋造り２階建て

延床面積　1,816.96㎡（550坪）

収容人員 162名（ 大182名）

　※　建設業者については、今後選定予定です。

２．日　程

　取締役会決議　　平成25年７月10日（本日）

　着　　　　工　　平成25年９月中旬（予定）

　完　　　　成　　平成26年３月中旬（予定）

　事業開始時期　　平成26年春（予定）

３．経　緯

　婚礼式場「記憶の森」は、東日本大震災及び東京電力福島第一原子力発電所の事故による風評被害

の影響により休業を余儀なくされておりました。

　今般、除染作業も終了したことから営業を再開するために施設を全面建替えすることにしたもので

す。

４．今後の見通し

　本件にかかる当期（平成26年３月期）の業績見通しに与える影響はありません。来期以降において

当社グループの業績への影響が重要なものとなる場合は、分かり次第速やかにお知らせいたします。

以　上